
Pachet electric 2

I.D.: 65436712

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 255,12 RON - 255,12 RON

Descriere: Pachet electric format din: Tub termo contractie 3:1, D1:19, D2:6, cod ZSVR190: 4buc x 25,61lei/buc = 102,44 lei; Tub termo contractie 3:1, D1:12, D2:4, cod ZSVR120: 4buc x 18,66lei/buc = 74,64 lei; Tub termo contractie 3:1, D1:6, D2:2, cod ZSVR60: 4buc x 13,13lei/buc = 52,52 lei; Priza PT simpla, cod WDE000541: 2buc x 12,76lei/buc = 25,52 lei.
